Non bellicoso Thressacum Rhœso phalanx  
 Non picta pharetras, & securigeram manu  
 Peltata Amazon: hunc domi reducem parat  
 Mactare, & aras eadem maculare impia?  
 Ultrix inultum Gracia hoc facinus ferei?  
 Equos & arma, classib[us]que horrens fretum  
 Propone, & alto sanguine exundans solum  
 Et tota capta fata Dardanis domus  
 Regesta Danais comprise affectus truces,  
 Menti omque tibi mea ipsa pacifica tuam.

ÆGISTHUS. CLYTE-  
 MNÆSTRA.

**Q**UOD tempus animo semper ac mente horruis,  
 Adest profectò rebus extremum meis.  
 Quid terga vertis anime? quid primo imperi  
 Deponis arma? crede perniciem tibi.  
 Et dira saevos fara moliri deos.  
 Oppone cunctis vile suppliciis caput,  
 Ferrumque & ignes pectori adverso excipe.  
**C**LY. Ægisthe non est poena sic nato mori.  
**A**EG. Tun nos pericli socia, in Leda fata  
 Comitare, tantum sanguinem reddet tibi  
 Ignavus iste ductor, ac fortis pater.  
 Sed quid trementes circuit pallor genas,  
 Faciensque vuln[us] languido obtutus stupet?  
**C**LY. Amor jugalis vincit, ac flectit retro,  
 Remeamus illue, unde non decuit prius  
 Abire: sed nunc casta repetatur fides,  
 Nam ser a nunquam est ad bonos mores via:  
 Quem paenitet peccasse, poena est innocens.  
**A**EG. Quò raperis amens? credis aut sperat tibi  
 Agamen-

Agamemnonis fidele conjugium? ut nihil  
 Subesset animi, quod graves faceret metus:  
 Tamen superba & impotens flatu nimis  
 Fortuna magna, spiritus tumidos dares.  
 Gravis ille sociis stante adhuc Troja fuit:  
 Quid rere ad animum suapie natura irucem,  
 Trojan addidisse? rex Mycenarum fuit:  
 Venist tyrannus, prospera animos efferunt.  
 Effusa circa pellicum quanto venit  
 Turba apparatu? sola sed longè eminet,  
 Tenetque regem famula veridici Dei  
 Feresne chalami victa consortem iui?

At illanolet, ultimum est nupta malum,  
 Palam mariti possidens pellex domam.  
 Nec regna socium ferre, nec teda sciunt.  
 CLY. Agis the, quid me rursus in praeceps rapis,  
 Iramque flammis jam residentem excuas?  
 Permisit aliquid viator in captam sibi:  
 Nec conjugem hoc respicere, nec dominam deceat.

Lex alia solio est, alia privato toro  
 Quid quod severas ferre me leges viro  
 Non paritur animus turpis admissi memori?

Det ille veniam facile cui venia est opus.

ÆG. Ita est: paeisci mutuam veniam licet.  
 Ignota tibi sunt iura regnum haud nova,  
 Nobis maligni judices, aqui sibi,  
 Id esse regni maximum pignus putant.

Si quidquid alies non licet, solis licet.

CLY. Ignovit Helena: juncta Menelaus redit,  
 Quæ Europam & Asiam paribus affixit malis.